РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)     НЕРЮНГРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ
  №   14
 от «    09    »    сентябрь      2009г.

Об утверждении Положения об управлении качеством образования в МОУ СОШ №21
В связи с необходимостью осуществления деятельности школы по  управлению качеством образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об управлении качеством образования в МОУ СОШ №21.
2. Формировать политику школы в сфере менеджмента качества образования и координационное руководство реализацией этой политики в соответствии с данным Положением.
Директор МОУ СОШ № 21

Н.Ф. Плешакова
[image: image1.png]